Приложение
к Порядку размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования
   
 ИНФОРМАЦИЯ О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЯ, ЕГО ЗАМЕСТИТЕЛЯ(ЕЙ) И ГЛАВНОГО БУХГАЛТЕРА

Муниципального казенного учреждения «Центр муниципальных услуг» муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ЗА 2021 ГОД
	
	
	
	

	№ п/п 
	Фамилия, имя, отчество 
	Должность 
	Среднемесячная заработная плата, рублей 

	
	2 
	3 
	4 

	
	
	
	

	1
	Смирнова Светлана Викторовна с 30.03.2021г
	Директор
	147 861,78

	2
	Барышникова Евгения Владимировна с 01.10.2021г
	Заместитель директора
	120 506,05

	3
	Немкина Надежда Витальевна
	Главный бухгалтер

	102 322,89



ИНФОРМАЦИЯ О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЯ, ЕГО ЗАМЕСТИТЕЛЯ(ЕЙ) И ГЛАВНОГО БУХГАЛТЕРА

Муниципального бюджетного учреждения «Содержание и развитие территории» муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ЗА 2021 ГОД
	
	
	
	

	№ п/п 
	Фамилия, имя, отчество 
	Должность 
	Среднемесячная заработная плата, рублей 

	1 
	2 
	3 
	4 

	
	
	
	

	1
	Галиновский Сергей Николаевич
	Директор
	178802,96

	
	
	
	

	2
	Бобровская Екатерина Александровна
	Заместитель директора по общим и правовым вопросам
	177149,67

	3
	Ходжаян Артур Вагаршакович
	Заместитель директора по содержанию территории
	114711,30

	4
	Седых Леонид Леонидович
	Заместитель директора по техническим вопросам
	140868,20

	5
	Маслова Марина Владимировна
	Главный бухгалтер 
	142066,96




ИНФОРМАЦИЯ О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЯ, ЕГО ЗАМЕСТИТЕЛЯ(ЕЙ) И ГЛАВНОГО БУХГАЛТЕРА

Муниципального бюджетного учреждения «Центр благоустройства и строительства» муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ЗА 2021 ГОД
	
	
	
	

	№ п/п 
	Фамилия, имя, отчество 
	Должность 
	Среднемесячная заработная плата, рублей 

	1 
	2 
	3 
	4 

	
	
	
	

	1
	Тыщенко Александр Николаевич
	Директор
	159 671,74

	
	Морозов Николай Валерьевич
	Заместитель директора
	162 325,63

	2
	Джамбулатов Ринат Галимович
	Заместитель директора
	116 012,43

	3
	Конусова Нина Николаевна
	Главный бухгалтер
	130 763,02


	4
	Тыщенко Александр Николаевич
	Директор
	159 671,74



[bookmark: _GoBack]ИНФОРМАЦИЯ О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЯ, ЕГО ЗАМЕСТИТЕЛЯ(ЕЙ) И ГЛАВНОГО БУХГАЛТЕРА

Муниципального бюджетного учреждения «Редакция газеты «Муринская панорама»» муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ЗА 2021 ГОД
	
	
	
	

	№ п/п 
	Фамилия, имя, отчество 
	Должность 
	Среднемесячная заработная плата, рублей 

	1 
	2 
	3 
	4 

	
	
	
	

	1
	Соболев Сергей Александрович
	Директор
	138171,65

	
	
	
	

	2
	Маслова Марина Владимировна
	Главный бухгалтер
	37485,66




